Region Ostsachsen 25/26
Regionsoberliga mBJ
OHC Bernstadt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 12:00 34108 OHC Bernstadt Stahl Rietschen 34:32
Sa. 27.09.2025 - 34513 spielfrei* OHC Bernstadt

Sa. 04.10.2025 14:00 34402 Lok Schleife OHC Bernstadt 25:47
So.19.10.2025 13:00 34108 v OHC Bernstadt LHV Hoyerswerda 39:34
So. 26.10.2025 13:00 34108 OHC Bernstadt MSV Bautzen 04 28:29
So.02.11.2025 12:15 34209 Radeberger SV OHC Bernstadt 42:34
Sa. 08.11.2025 11:00 34108 OHC Bernstadt HVH Kamenz 27:31
So. 23.11.2025 13:30 34501 SG Cunewalde/Sohland OHC Bernstadt 38:33
Sa. 29.11.2025 11:00 34108 OHC Bernstadt QOSV Zittau 49:27
Sa. 06.12.2025 14:00 34112 TSV Friedersdorf OHC Bernstadt 26:36
Termin 34108 OHC Bernstadt Lok Schleife

offen

Sa. 17.01.2026 14:00 34201 v LHV Hoyerswerda OHC Bernstadt 30:29
So. 01.02.2026 11:30 34403 Stahl Rietschen OHC Bernstadt 36:26

Sa. 07.02.2026 - 34108
Sa. 28.02.2026 12:00 34512
So. 08.03.2026 11:00 34108

OHC Bernstadt
MSV Bautzen 04
OHC Bernstadt

spielfrei*
OHC Bernstadt
Radeberger SV

S0.22.03.2026 11:00 34204 HVH Kamenz OHC Bernstadt
Sa. 28.03.2026 12:00 34108 OHC Bernstadt SG Cunewalde/Sohland
Sa. 18.04.2026 14:00 34107 OSV Zittau OHC Bernstadt

So0. 26.04.2026 14:00 34108 OHC Bernstadt

TSV Friedersdorf

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 13:04 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

34107

34108

34112

34201

34204

34209

34402

34403

34501

34512

34513

SH Zittau

Lisa - Tetzner - Str., 02763 Zittau

Sporthalle "Plief3nitztal" Bernstadt

Am PlieR3nitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf
FSZ Oberland "Albert Schweitzer"

Friedrich-Ebert-Str.27, 02730 Ebersbach-Neugersdorf

SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda

Kéthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz

Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstrale 142
3-Feld-Halle-BSZ Radeberg

Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

SH Schleife

Spremberger StraRe 29, 02959 Schleife

Oberlausitz-SH Rietschen

Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

"Oberland-Sporthalle” Sohland

G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

SH Daimler Schule Bautzen

Daimlerstrasse 6, 02625 Bautzen

2-Feld-Halle- OS Kénigsbriick
An der Schule 3, 01936 Konigsbruck




Region Ostsachsen 25/26
Regionsoberliga mBJ
OHC Bernstadt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 13:04 | Seite 2 von 2



