

# Region Ostsachsen 25/26

## Regionsoberliga mBJ

### OHC Bernstadt e.V.

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 12:00 34108	OHC Bernstadt	Stahl Rietschen	34:32
Sa. 27.09.2025 - 34513	spielfrei*	OHC Bernstadt	
Sa. 04.10.2025 14:00 34402	Lok Schleife	OHC Bernstadt	25:47
So. 19.10.2025 13:00 34108 v	OHC Bernstadt	LHV Hoyerswerda	39:34
So. 26.10.2025 13:00 34108	OHC Bernstadt	MSV Bautzen 04	28:29
So. 02.11.2025 12:15 34209	Radeberger SV	OHC Bernstadt	42:34
Sa. 08.11.2025 11:00 34108	OHC Bernstadt	HVH Kamenz	27:31
So. 23.11.2025 13:30 34501	SG Cunewalde/Sohland	OHC Bernstadt	38:33
Sa. 29.11.2025 11:00 34108	OHC Bernstadt	OSV Zittau	49:27
Sa. 06.12.2025 14:00 34112	TSV Friedersdorf	OHC Bernstadt	26:36
Termin offen	34108	OHC Bernstadt	Lok Schleife
Sa. 17.01.2026 14:00 34201 v	LHV Hoyerswerda	OHC Bernstadt	30:29
So. 01.02.2026 11:30 34403	Stahl Rietschen	OHC Bernstadt	36:26
Sa. 07.02.2026 - 34108	OHC Bernstadt	spielfrei*	
Sa. 28.02.2026 12:00 34512	MSV Bautzen 04	OHC Bernstadt	
So. 08.03.2026 11:00 34108	OHC Bernstadt	Radeberger SV	
So. 22.03.2026 11:00 34204	HVH Kamenz	OHC Bernstadt	
Sa. 28.03.2026 12:00 34108	OHC Bernstadt	SG Cunewalde/Sohland	
Sa. 18.04.2026 14:00 34107	OSV Zittau	OHC Bernstadt	
So. 26.04.2026 14:00 34108	OHC Bernstadt	TSV Friedersdorf	

#### Hallenverzeichnis

34107	SH Zittau Lisa - Tetzner - Str., 02763 Zittau
34108	Sporthalle "Pleißnitztal" Bernstadt Am Pleißnitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf
34112	FSZ Oberland "Albert Schweitzer" Friedrich-Ebert-Str.27, 02730 Ebersbach-Neugersdorf
34201	SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
34204	SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
34209	3-Feld-Halle-BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
34402	SH Schleife Spremberger Straße 29, 02959 Schleife
34403	Oberlausitz-SH Rietschen Am Festplatz 1, 02956 Rietschen
34501	"Oberland-Sporthalle" Sohland G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland
34512	SH Daimler Schule Bautzen Daimlerstrasse 6, 02625 Bautzen
34513	2-Feld-Halle- OS Königsbrück An der Schule 3, 01936 Königsbrück

# Region Ostsachsen 25/26

## Regionsoberliga mBJ

### OHC Bernstadt e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen